МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
          четвертого  созыва (тридцать первое  заседание)

РЕШЕНИЕ

      От  27  июля  2020 года                                                              № 106

д. Кобелево

Об избрании председателя муниципального Совета депутатов муниципального образования «Покшеньгское» Пинежского муниципального района Архангельской области

        В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Покшеньгское»,  муниципальный  Совет  муниципального образования «Покшеньгское» решил:

          1. Считать избранным на должность председателя представительного органа муниципального образования «Покшеньгское» Пинежского муниципального района Архангельской области четвертого созыва  Земцовского  Михаила  Федоровича, депутата по семимандатному избирательному  округу
       2.  .   Настоящее  решение  опубликовать  в Информационном бюллетене  муниципального  образования  «Покшеньгское» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального
образования  «Покшеньгское»                                              Т.А. Щеголихина